令和４年１０月１４日

 保 護 者  様

りんでん幼稚園

令和５年度 満３歳児募集について（お知らせ）

令和５年度満３歳児を下記のとおり募集をします。

ご質問等がありましたら、園までお問い合わせください。

記

＜募集人員＞

満３歳児（令和２年４月２日以降の４月生まれ） ＜若干名＞

 ※ ５月生まれ以降の方は募集がある場合には追加募集します。

＜願書配布＞

随時配布します（園に連絡の上お越しください）午前１０時~午後４時

            TEL(072-633-1212)

＜願書受付＞

・日 程 令和４年１１月１日（火）～１１月４日（金）＜祝日は除く＞

 ・時 間 午前９時～午前１１時

 ・場 所 りんでん幼稚園（職員室）

 ・持ち物 入園申込書（検定料は面接時）

＜面接日＞ １１月１４日（月）

     ※ 生年月日の早い方から面接をさせていただきます。